
 

2013 YILI KAR DAĞITIM ÖNERİSİ 

 

Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş. Yönetim Kurulu 06.03.2014 tarihinde  toplanarak; Türk 

Ticaret Kanunu (TTK), Sermaye Piyasası Mevzuatı, Sermaye Piyasası Kanunu (SPKn.), Sermaye 

Piyasası Kurulu (SPK) Düzenlemeleri/Kararları, Kurumlar Vergisi, Gelir Vergisi, Vergi Usul Kanunu 

(VUK) ve diğer ilgili yasal mevzuat hükümleri ile Şirketimiz Esas Sözleşmesi’nin ilgili hükümleri ve 

kamuya açıklamış olduğumuz “Kâr Dağıtım Politikası” dikkate alınarak;  

 

- SPK'nun "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" (II-14.1) hükümleri 

dahilinde, "Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu" tarafından yayınlanan 

Türkiye Muhasebe Standartları ve Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na uygun olarak 

hazırlanan; sunum esasları SPK'nun konuya ilişkin kararları uyarınca belirlenen, bağımsız 

denetimden geçmiş, 01.01.2013-31.12.2013 hesap dönemine ait finansal tablolara göre; 

"Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Zarar”, “Durdurulan Faaliyetler Vergi Öncesi Zarar", 

"Dönem Vergi Geliri (sürdürülen faaliyetlere ilişkin dönem vergi gideri ve ertelenmiş vergi geliri 

ile durdurulan faaliyetler vergi gelirinden oluşmaktadır)" ve “Ana Ortaklık Dışı Paylar” birlikte 

dikkate alındığında 61.093.981,-TL tutarında "Net Dönem Zararı" oluştuğu; bu tutardan 

145.994.420TL tutarında  “Geçmiş Yıl Zararları” indirildikten ve 1.124.620 TL tutarında bağışlar 

ilave edildikten sonra da 205.963.781 TL “net dönem zararı” oluştuğu anlaşıldığından SPK’nın 

kar dağıtımına ilişkin düzenlemeleri dahilinde; 01.01.2013-31.12.2013 hesap dönemine ilişkin 

olarak herhangi bir kar dağıtımı yapılamayacağı hususunda pay sahiplerinin bilgilendirilmesine ve 

bu hususun Genel Kurul’un onayına sunulmasına,  

-  

- TTK ve VUK kapsamında tutulan yasal kayıtlarımızda da 01.01.2013-31.12.2013 hesap 

döneminde 4.017.881,-TL “Net Dönem Zararı” olduğu anlaşıldığından; TTK kapsamında 

herhangi bir yasal yedek ayrılamayacağı hususunda Genel Kurul’un bilgilendirilmesine ve bu 

tutarın geçmiş yıllar zararları hesabına aktarılmasına, karar vermiştir. 

-  

 


